Quum

Quum autem tantam animaduerterent mercurii sublimati virulentiam medici, externo tantummodo adhibuerunt vsui, alia atque alia forma vlceribus, etiam non venereis, tumoribus, aliis atque aliis cutis morbis eum opponentes. Ita Veterinarii Frisiae orientalis equis scabiosis vnguento ex butyro insulso et mercurio sublimato corrosiuo albo conflato, aut lixiuio fortiori ex cineribus nicotianae extracto et eodem mercurio condito medentur.

In tumoribus venereis, potissimum ossium, siccum adhibuit ALEXIUS PEDEMONTANUS, siue, quod verum eius nomen est, HIER. ROSELLO (de secretis. Venet. 1557. 4.), granum eius scrophulis cultro apertis imposuit TURQUET DE MAYERNE (Syntagm. prax. medic. Lond. 1690. 8. P.I.); siccum quoque eius pollinem apice cultelli margini vlceris aqua calida prius abluto inspersum, imposito postea vlceri linteo carpto vnguento basilico flauo imbuto, atque exhibito aegro vini cyatho, et ad leniendos, quos mercurius sublimatus exasperat, dolores, caute laudano, efficacissimum expertus est in vlceribus canerosis DUNDAE (ap. DUNCAN medical commentar for 1788. Dec. II. Vol. III. 1789.); frequentius huic etiam externo vsui inferuit aqua solutus (*Aqua mercurialis multis*); ea forma iam TORELLAE, HOCKIO, BRASSAVOLO (ll. cc.), A. FERRO (de ligni sancti multiplici medicina et vini exhibitione. Romae. 1537.), AL. LOBERAE (de las quadro enfermedades cortefanas. Toled. 1544.), B. RINIO (de morbo gallico. 1546.), et FR. RENNERO (*Handbüchlein die Franzosen zu curiren*. Nürnberg. 1559.), ad mundanda vlcera visitatus;

vicitatus; in ulceribus impuris aut margine calloso circumcinctis, nisi dolentibus aut inflammatis, plurimum valere expertus quoque fuit Ill. HILDEBRANDT, qui (l. m. c. p. 35. 44. 66.) singulis aquae distillatae vnciis eo consilio dimidium mercurii sublimati granum; etiam maiorem eius copiam solui praecipit; ophthalmiam quoque venereum eadem solutione, quae, donec oculus maiorem sine dolore ferre queat acrimoniam, singulis vnciis non nisi quartam grani partem dissolutam continet, *idem* (l. m. c. p. 35. 44.) et DUSSAUSOV (journal de medec. chirurg. pharmac. Sept. 1786. T. LXVIII.), tylosin callosam ROWLEV (on the diseases of the eyes &c.) felicissime oppugnauit. Ad consumendas verrucas venereas, quae eo consilio aliquoties quotidie eo liquore irrorantur, et delendas genitalium partium, quas vocant, carunculas mercurium sublimatum aqua solutum commendat Ill. GIRTANNER (l. c. I. p. 216. 237.); in gonorrhœa iniiciendum (ita ut in aquae vnciis octodecim vnum mercurii granum soluatur) vrethrae suadet Ill. TODE (Erleichterte Kenntniß und Heilung eines gemeinen Trippers. Kopenhagen und Leipzig. 1780. 8.).